
 

 

 

Администрация городского округа «Город Калининград» 

Комитет по образованию 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15 

 

ПРИКАЗ 
 «09» января  2020 года                                                                                 №ш   

г. Калининград 
 
 

О проведении итогового собеседования 

в 9-х классах МАОУ ООШ № 15 

в 2019–2020 учебном году 

 

В соответствии с Концепцией преподавания русского языка и литературы в 

Российской Федерации, утвержденной распоряжением Правительства от 

09.04.2016 № 637-р,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести итоговое собеседование 12.02.2020. 

2. Заместителю директора Е.Р.Косых: 

2.1. Обеспечить присутствие медицинского работника в день проведения 

мероприятия.  

2.2. Определить аудитории, в которых будет проводиться собеседование. 

2.3. Распределить учащихся по аудиториям. 

2.4. довести информацию о сроках, порядке, формах итогового собеседования 

до всех участников образовательного процесса.  

3. С.К.Пелагею, методисту по ИКТ, разместить данный приказ на официальном 

сайте школы в срок до 13.01.2020 года 

-  заполнить базу данных о выпускниках  и об образовательном учреждении 

 для проведения апробации по собеседованию 13.01.2020 года. 

4. Руководителю МО Вахровой Е.О.:  

4.1. составить список обучающихся 9-х классов, расписать время проведения 

для каждого обучающихся (приложение №1) 

5. Классным руководителям 9-х классов до 23.01.2020г.:  

5.1. довести информацию о порядке, сроках, формах итогового собеседования в 

2020 году до обучающихся и родителей (законных представителей).  

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАОУ ООШ № 15                Д.А.Петров ______________ 

 
 

 



 

 

 

С приказом ознакомлен(ы): 
Методист по ИКТ  С.К.Пелагей     

(должность)  (Ф. И. О.)  (подпись)  (дата) 

Заместитель директора  Е.Р.Косых     

(должность)  (Ф. И. О.)  (подпись)  (дата) 
 
 
 
 
 
 
 
Исп. Е.Р.Косых 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение № 1 

Списки участников устного собеседования  12 февраля 2020 года 

Кабинет Собеседник 

Эксперт 

ФИО учащихся 

 

Время 

 

222 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Собеседник- 

Агарева И.А. 

 

Эксперт- 

Беджанян Э.К. 

Меликян Вреж Григорович 

Радчук Александр Дмитриевич 

Балаганская Екатерина Олеговна 

Вагина Кристина Денисовна 

Мосейчук Егор Васильевич 

Трошкова Алина Германовна 

Федоренко Данил Алексеевич 

Хабиров Алексей Вадимович 

Аксенов Артем Алекандрович 

Анисимов Иван Александрович 

900- 930 

930-1000 

1000-1015 

1015- 1030 

1030- 1045 

1045- 1100 

1100- 1115 

1115 – 1130 

1130- 1145 

1145 – 1200 

Кабинет Собеседник/Эксперт ФИО учащихся Время 

223 

 

 

 

Собеседник- 

Котова И.В. 

 

Эксперт- 

Фоменко И.Я. 

Поляков Даниил Сергеевич 

Угланова Анастасия Михайловна 

Варданян Сергей Робертович 

Горичева Анастасия Анатольевна 

Надежкина Мария Сергевна 

Слипенчук Илья Игоревич 

Степанов Роман Сергеевич 

Трибунский Артём Николаевич 

Хомяков Максим Андреевич 

Шерстнёв Игорь Эдуардович 

 

900- 930 

930-1000 

1000-1015 

1015- 1030 

1030- 1045 

1045- 1100 

1100- 1115 

1115 – 1130 

1130- 1145 

1145 – 1200 

Кабинет Собеседник/Эксперт ФИО учащихся Время 

 

 

224 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Собеседник- 

Детцель Н.В. 

 

Эксперт- 

Морков Э.В. 

Литвинов Мирослав Дмитриевич 

Малахов Сергей Вячеславович 

Докучаев Иван Романович 

Моторина Полина Сергеевна 

Кожемякина Елена Денисовна  

Нейман Карина Александровна 

Рыльский Николай Сергеевич 

Савушкин Кирилл Денисович 

Сердюк Валерия Ивановна 

Беляева Елизавета Дмитриевна 

 

900- 930 

930-1000 

1000-1015 

1015- 1030 

1030- 1045 

1045- 1100 

1100- 1115 

1115 – 1130 

1130- 1145 

1145 – 1200 

Кабинет 

 

Собеседник 

Эксперт 

ФИО учащихся 

 

Время 

  

 

Краскова Кристина Александровна 

Куляй Елизавета Андреевна 

900- 930 

930-1000 



 

 

225 

 

 

 

 

 

Собеседник- 

Попова И.Ю. 

 

Эксперт- 

Бороздина М.А. 

Огурцова Яна Игоревна 

Петрова Карина Сергеевна 

Рожошенко Эмма Олеговна 

Мульянова Юлия Алексеевна 

Панченко Анна Алексеевна 

Пойманова Елена Сергеевна 

Дмитриев Владислав Дмитриевич 

Зограбян Гор Гургенович 

 

 

1000-1015 

1015- 1030 

1030- 1045 

1045- 1100 

1100- 1115 

1115 – 1130 

1130- 1145 

1145 – 1200 

Кабинет Собеседник/Эксперт ФИО учащихся Время 

 

 

 

 

201 

 

 

 

 

 

 

Собеседник: 

Лобанова М.В. 

 

Эксперт:  

Малащенко Н.А. 

Дудникова Алина Владимировна 

Конотопчик Евгений Игоревич 

Смирнова Елизавета Алексеевна 

Соколов Матвей Максимович  

Соколова Олеся Михайловна 

Машковская Ева Павловна 

Миллер Полина Александровна 

Моторнюк Анатолий Евгеньевич 

Макаренко Екатерина Викторовна 

Маньковских Дмитрий Витальевич 

900- 930 

930-1000 

1000-1015 

1015- 1030 

1030- 1045 

1045- 1100 

1100- 1115 

1115 – 1130 

1130- 1145 

1145 – 1200 

Кабинет 

 

Собеседник 

Эксперт 

ФИО учащихся 

 

Время 

 

 

 

202 

 

 

 

 

 

 

 

 

Собеседник- 

Жигалина О.Н. 

 

 

Эксперт- 

Хомякова Л.В. 

 

 

Арлаускас Давид Сергеевич 

Быков Никита Сергеевич 

Торгашина Алика Дмитриевна 

Хохлова Диана Евгеньевна 

Шпинев Константин Павлович 

Иванекина Яна Андреевна 

Касюлайтис Лидия Эдуардовна 

Коротков Иван Николаевич 

Песня Евгения Алекандровна 

Смирнов Матвей Александрович 

900- 930 

930-1000 

1000-1015 

1015- 1030 

1030- 1045 

1045- 1100 

1100- 1115 

1115 – 1130 

1130- 1145 

1145 – 1200 

 

 

 

Кабинет 

 

Собеседник 

Эксперт 

ФИО учащихся 

 

Время 

 

 

 

 

205 

 

Собеседник- 

Загорская М.В. 

 

 

Эксперт- 

Гунтовая О.М. 

Ревенков Александр Владимирович 

Азиззаде Малак Вугар Кызы 

Андреев Артем Андреевич 

Бухтияров Богдан Витальевич 

Виноградова Анастасия Андреевна 

Датунишвили Давид Дмитриевич 

Ельцова Виктория Евгеньевна 

Зайцева Яна Андреевна 

900- 930 

930-1000 

1000-1015 

1015- 1030 

1030- 1045 

1045- 1100 

1100- 1115 

1115 – 1130 



 

 

 

 

 

 

Стрельцов Виталий Сергеевич 

Тихомирова Анастасия Евгеньевна 

1130- 1145 

1145 – 1200 

Кабинет 

 

Собеседник 

Эксперт 

ФИО учащихся Время 

 

 

 

 

 

204 

 

 

 

 

Собеседник: 

Кислова С.А. 

 

 

Эксперт:  

Вахрова Е.О. 

Чепурова Полина Александровна 

Лебедева Яна Александровна 

Целищев Данила Юрьевич 

Кенарева Мария Андреевна 

Виргиянов Кирилл Дмитриевич 

Воропаева Руслана Игоревна 

Гришина Карина Юрьевна 

Фролов Алексей Александрович 

Черников Владимир Сергеевич 

Бренич Александра Артемовна 

900- 930 

930- 945 

945- 1000 

1000-1015 

1015- 1030 

1030- 1045 

1045- 1100 

1100- 1115 

1115 – 1130 

1130 -1145 

 

 

 

 

 

Организаторы:    

1. Федотова И.С.  

2. Островская Н.Б.  

3. Каракешишян Р.С.  

4. Райко В.Р. 

5. Николенко В.Ю.  

6. Руфьева Д.Ф. 

 
 

 

 

 


